^{sp̄uab; d̄n}
^{sp̄m̄ sap̄ia r̄ intellect̄ r̄}
^{deū p̄sternit.} ^{om̄clant}
in ciuitet̄ h̄nt̄
^{uiste q̄ post agnōci uero} ^{ne}
uouissima hominū a
^{et cor ad quos uocant̄ d̄t̄ozet q̄ p̄l}
^{quo r̄no s̄ p̄uola exiunt.}
na p̄uolū. sic erit r̄ ge
^{grad} ^{huc}
neratōm̄ h̄uc pessime. Ad h̄uc
^{clum arripuit̄ est officio p̄stam̄d̄.}
colocante ad turbat̄ ecce n̄r̄ eius
^{et r̄solozom̄ more uer̄at̄ scriptur̄e.}
r̄ h̄s foris stant̄ querentes laui
ei. dicit̄ autem ei q̄dam ecce n̄r̄
ma r̄ h̄s tui foris stant̄ q̄rentes te

^{uero}
In sic h̄ose uerumq; sp̄u
ali ope carnem p̄st̄nt̄ r̄
iō se uolē r̄sumulat̄ na
tūm r̄ p̄uolū p̄ cogit
coner. s̄ p̄ uirtūam h̄c
s̄ s̄ p̄uolū dicit̄

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

at ipse respondit dicens sibi ait quod
est mater mea et qui sunt fratres mei et
extenderunt manum in discipulos

Ihu. et mater mea quia me
reddendum cordibus genant
hij. et fratres qui fuerunt opus patris
suos dixit ecce
mater mea et fratres

mei. quicumque enim fecerint volun-
tatem patris mei qui in celis est ipse
meus frater et soror et mater est.

In illo die exiit ihesus de domo sedebat se-
cus mare et congregante se ad eum
turba multe navit in mancula ac-
cendens sedebat et omnis turba sta-
bat in litore et locutus est eis multum

Locutus est enim. Quia
tu si est unum scilicet et christa-
rum voluntate loquitur et
multum prolucit ut meta-
nariat voluntates uariat
disciplinat recipit.

Hij. et frater predicatione con-
pungunt nec tunc agere
in capunt.

Quia dulcedine cum audiam verbi et promissionem ad
horam delectantur sed inchoam non figunt.

Quia dulcedine cum audiam verbi et promissionem ad
horam delectantur sed inchoam non figunt.

Non recusat obsequia unum sed preferit
multa patris. Non recusat sed opus spirituale
preferit cognoscere ut noscat in spiritu
feramus. Non qui amat patrem aut matrem
placet. Non meum est me dignum.

In illo die plura inchoat hoc gestum de
quibus unum forte dicit ponat pro tempore mo-
re scripture. manent eundem tenet or-
dinem. transit si nec repugnat hinc non
solum facta et dea domini sed inchoat et loca
plena et facta sunt post sermonem do-
mini in domo ubi demonum fere
des est exultare et dicit quod relicta pro
fidei inchoat quod domus domini sunt ad
gentes tumulus amarus quod fluitat
sicut colligendos per apostolos transire rem-
me in tua voluntate ad quod inchoat non
uerunt forte in litorea sunt.

Sicut in medio accendunt ecclesiam
audiam quod gratia sua illustrat in quod
mansione sibi conseruat.

Turba est in litore. Hij. et qui muer-
audire uenerunt qui et a fluitat. ma-
ne sereni et nec dum celesti. misse
nec quod desiderant unum inchoat non cum ipso ad
audiant in nauum.

Qui seminat ipse est ipse quod uerbum
inchoat quod apud patrem inchoat hinc pro se
ut plures seminat.

Sicut inchoat. Via est inchoat malum co-
gnationum semulo meam inchoat et
inchoat ubi dupli. pro semine quod et inchoat
inchoat inchoat inchoat inchoat inchoat
a uolucris. inchoat dechoat uolucris inchoat
seu quod celesti spiritual. quod inchoat seu quod per
actu uolucris.

Petrosa cum quod germinare sed non figit
inchoat quod non est alta inchoat. et quod pro inchoat de-
deni. saluam inchoat inchoat inchoat inchoat
exponere dicit inchoat inchoat inchoat inchoat
inchoat inchoat inchoat inchoat inchoat
hic pro inchoat inchoat inchoat inchoat
sol pro seruo. et inchoat inchoat inchoat inchoat

capitulum

sermo. parola. et uerba. et inchoat discordant
cum inchoat inchoat inchoat inchoat

2
alibi in bono acci
patur fulgebunt
sicut sol i pena
in fundamento pro
firmitudine fidei
i huius potencie agi
rationibus.

hinc oret sensus an
dicendi oretendi
faciendi q.

secundum s. forte intelligentium est
q. animum cum ipso nature ideo
cedunt i ubi stantet querunt.

Quia no. d. est nota si solum sicut
domini s. s. p. solat e. i. signa
mutatis arum q. si intelligunt
muta q. sunt erant. ut sunt.

In pavor. d. id. id. etiam s. i. sine
domini pavorat ut occultat s. ut
post salubritat ingreditur na. q. ob s. m.
te ad si intelligerunt id. si cuncte
tant in enim i. sic. n. u. s. i. u. e. i. t. i. c. i. t.
post resurrectionem inuicem s. m.
in. u. e. r. t. e. r. u. m. i. t. a. t. i. p. u. n. c. i. t. i. s.
Vnde accepta in diligentia amplu
faciunt d. d. d. d. s. i. o. s. h. u. n. c.
locum s. i. t. e. r. e. t. e. d. e. q. i. t. m. d. i. c. t.
i. s. u. a. t. e. t. e. d. a. u. t. u. e. l. o. r. e. o. r. u. t. i. i. u.
e. d. e. u. t. u. b. i. a. g. r. e. d. i. c. t. u. i. d. e. s. t. a. m. e. t.
m. o. d. u. m. u. t. e. i. c. o. m. m. o. n. i. t. a. i. d. o. l. e.
i. n. i. n. t. e. l. l. i. g. e. r. e. m. e. r. e. n. t. u. r. a.
i. n. t. e. l. l. i. g. e. r. e. m. e. r. e. n. t. u. r. a.
i. n. t. e. l. l. i. g. e. r. e. m. e. r. e. n. t. u. r. a.
i. n. t. e. l. l. i. g. e. r. e. m. e. r. e. n. t. u. r. a.

in. h. e. d. i. e. h. e. s. t. a. p. l. i. c. h. i. s. t. o. r. i. a.
s. i. c. i. t. a. m. i. t. i. s. h. i. s. t. o. r. i. a. s. u. p. e. r. b. e. t.
d. i. c. t. u. m. q. u. i. n. o. n. e. s. t. i. n. f. i. l. i. u. m. i. n. f. i. d. o.
i. n. p. n. a. t. u. r. a. m. h. i. s. t. o. r. i. a. e. t. n. a.
i. n. o. s. a. p. i. e. n. t. p. o. s. s. e. i. n. t. e. l. l. i. g. e. q. u. i. c. a. p. i. t. i. n. h. e. n. t. s. c. i. e. n. t. i. e.